

Rundt i 6710

Harmonika-forårskoncert i Sædding

SÆDDING – Tirsdag den 14. maj klokken 19 er der koncert i Sædding Skoles samlingsaal, Fyrparken 1B. Det er Sædding Harmonika Forening, der afholder forårskoncert. "Der vil være både orkestre, solister og fællessang på programmet. Gå ikke glip af en masse skøn musik," lyder det fra arrangørerne. Der er fri entré.

Fyldt 60 år? Så kom og prøv padel gratis

HJERTING – Hjerting IF har padelbaner ved Hjertinghus, Tobølparken 25. Og de baner må gerne blive benyttet noget mere. Derfor er der tre mandage i maj, den 6., den 13. og den 20. klokken 10-11.30 åbne padelbaner, så man kan øve det af, ganske gratis. Der er endda en tår kaffe.

Seniorer spiller brætspil i Bryndum

BRYNDUM – Torsdag den 25. april klokken 14 inviterer Ældre Sagens kort- og brætspilsklub til et par hyggelige timer i Sognegården i Bryndum. Alle er velkomne. Det er en fast begivenhed hver anden torsdag eftermiddag i tidsrummet fra klokken 14 til 16.30 i ulige uger. Det er gratis at deltage, og alle er velkomne. Tovholder er Agny Kirkeby, tlf. 20 29 71 47. Arrangementsansvarlig fra Ældresagen er Søren Juul Nielsen, der kan kontaktes på 22 50 66 38 og lancomes@mail.tele.dk.



400 ristede til oprykkerne

Noget af høsten fra affaldsindsamlingen.

Efter Hold Hjerting Ren den 14. april var stranden som støvsuget for skrald

TRADITION – Tradition og dedikation er nøgleord for Hold Hjerting Ren i april måned. Også denne gang var det tilfældet.

På stranden og langs vejkanterne sås mange familier i gang med at samle affald søndag den 14. april. Tallet var 400 grillpølser fra Meny, der blev ristet på

grillen mellem klokken 11 og 12 var den lidt kolde omgang oprydning til at overleve. Der er ingen tvivl om, at det er et populært tiltag, som vi sikkert også ser næste år.

Tekst: Finn Arne Hansen

Foto: Hjerting Borgerforening



To medarbejdere fra Meny ristede pølser i lange baner.



DGI

Hjerting IF inviterer til PADEL for +60 år

"Åben padelbaner" for +60 år

Kom og prøv det populære spil, som dyrkes af alle aldre. Vi giver dig instruktion i padel, så du får en god start!

Foreningen stiller bat og bolde til rådighed.

Vi sørger for en kaffepause undervejs.

KOM OG PRØV:
Mandag 6/5, 13/5 og 20/5 2024 kl. 10.00-11.30

Disse 3 gange er gratis. Er der interesse for mere, er du naturligvis velkommen til at fortsætte med padel i Hjerting IF.

Guldager Forsamlingshus overtager Ambassaden

Værtsparet i Guldager Forsamlingshus udvider med købet af Restaurant Ambassaden på Fanø

KULINARISK – Thomas Frost og Lars Krogh, værtsparet i Guldager



Frost og Lars Krogh, værtsparet i Guldager Forsamlingshus. Arkivfoto.

Hjerting IF PADEL

Spil Padel ved Hjerting IF alle hverdage kl. 6 - 15

Medlemskabet koster 800 kroner og gælder for et år.

Medlemmer må have to bookinger hele tiden, og det er muligt at betale for en gæst.

Der kan bookes på alle tre baner.

Bat kan lånes, og bolde kan købes i Hjertinghus butik.

Der er bade faciliteter – og du kan også nyde en kop kaffe i Café området



Forsamlingshus, har kastet sig ud på dybt vand og har købt en restaurant på Fanø, fortæller de på Facebook. De vil forsat forpagte forsamlingshuset. De vil flytte til Fanø og bo ovenpå restauranten. Det sidste skriver JV.

På Facebook skriver de; "Det glæder os at kunne offentliggøre, at vi primo maj får overdraget nøglerne til restaurant Ambassaden i Nordby på Fanø, som ved samme lejlighed skifter navn til Restaurant Nordby."

De ser frem til også at kunne tilbyde velmagende á la carte-mad, mad ud af huset samt arrangementer og fester på Fanø.